



	обл.,г. Каменск-Шахтенский, ул. Заводская, д. 60 В.)																						
71612003	Оператор-наладчик токарно-обрабатывающих станков с ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71612004	Наладчик - программист станков ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71612005	Оператор станка ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Миляев Алексей Владимирович  
(Ф.И.О.)

14.02.2024г  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ  
(должность)

(подпись)

Горячева Нина Леонидовна  
(Ф.И.О.)

14.02.2024г  
(дата)

Руководитель(начальник) ОСП  
(должность)

(подпись)

Гузилов Павел Евгеньевич  
(Ф.И.О.)

14.02.2024г  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2586  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тришина Ольга Николаевна  
(Ф.И.О.)

22.01.2024  
(дата)